
www.soralhanzlik.eu 
info@soralhanzlik.eu 

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 
Kettnerova 1940, 155 00 Praha 5 

/ Specialisté na dodávky  
do zdravotnictví již od roku 1990

1.D

 

Gelové pomůcky  
na operační sál



Druh Název Specifikace Kat. číslo Cena  
bez DPH

Cena  
s DPH Obrázek Popis

Podložka pod hlavu – 
podkova (s membránou)

Karin 1 9 x 4 x 2 cm 010-60011 1 166 Kč 1 411 Kč Navržena pro podporu hlavy a tváře pacienta 
během chirurgického zákroku – s jednoduchým 
přístupem pro chirurgickou intubaci.

Karin 1 14 x 6 x 3,5 cm 010-60012 1 634 Kč 1 977 Kč

Karin 1 20 x 7,5 x 4,5 cm 010-60013 2 570 Kč 3 110 Kč

Karin 1 20 x 7,5 x 7,5 cm 010-60014 4 026 Kč 4 871 Kč

Podložka pod hlavu – 
podkova

Karin 1 9 x 4 x 2 cm 010-60011/c 1 166 Kč 1 411 Kč Navržena pro podporu hlavy a tváře pacienta 
během chirurgického zákroku – s jednoduchým 
přístupem pro chirurgickou intubaci.

Karin 1 14 x 6 x 3,5 cm 010-60012/c 1 634 Kč 1 977 Kč

Karin 1 20 x 7,5 x 4,5 cm 010-60013/c 2 570 Kč 3 110 Kč

Kruhová podložka hlavy Karin 2 9 x 4 x 2 cm 010-60001 1 166 Kč 1 411 Kč Chrání hlavu, tvář, krk a uši během všech typů 
operací. Karin 2 14 x 6 x 3,5 cm 010-60002 1 634 Kč 1 977 Kč

Karin 2 20 x 7,5 x 4,5 cm 010-60003 2 570 Kč 3 110 Kč

Karin 2 20 x 7,5 x 7,5 cm 010-60004 4 026 Kč 4 871 Kč

Podložka hlavy pro polohu 
na břiše

Karin 3 28 x 23 x 14,5 cm 010-60111 9 070 Kč 10 975 Kč Unikátní design poskytuje vynikající komfort, 
stabilitu a správnou podporu při operaci.Karin 3 23 x 19 x 13 cm 010-60114 6 652 Kč 8 049 Kč

Podložka pod hlavu 
s bočním vedením

Karin 4 27 x 23 x 7 cm 010-60110 4 598 Kč 5 564 Kč Podložka hlavy chrání hlavu, obličej, krk a uši 
a zajišťuje pohodlí a stabilní umístění během 
všech druhů operací.

Podložka hlavy pro polohu 
na zádech

Karin 4b 27 x 24 x 9 cm 010-60112 8 706 Kč 10 534 Kč Podložku je možné využít během operací 
v poloze na zádech. Tvar podložky kopíruje tvar 
hlavy pacienta.

Univerzální podložka pod 
hlavu – tvar U

Karin 5 19 x 19 x 6 cm 010-60081 4 702 Kč 5 689 Kč Obrysová podložka hlavy pomáhá stabilizovat 
hlavu pacienta při operaci.

Obličejová podložka Karin 6 16 x 6 x 1,6 cm 010-61121 1 010 Kč 1 222 Kč Obličejová podložka slouží k ochraně pacientova 
obličeje či čela před tlakem způsobeným 
endotracheálními trubicemi.

Univerzální podložka pod 
paži

Karin 7 40 x 12,5 x 2 cm 010-60071 1 816 Kč 2 197 Kč Podložky poskytují vynikající úlevu při různých 
chirurgických zákrocích.Karin 7 60 x 12,5 x 2 cm 010-60072 2 440 Kč 2 952 Kč

Ochrana lokte Karin 8 38 x 12 x 0,8 cm 010-60310 1 010 Kč 1 222 Kč Podložka slouží jako ochrana lokte během 
operací a zároveň zabraňuje poranění nervů.

Ochrana lokte Karin 9 46 x 21 x 0,8 cm 010-60311 2 362 Kč 2 858 Kč Podložka slouží jako ochrana lokte během 
operací a zároveň zabraňuje poranění nervů.

Tvarovaná podložka pod paži Karin 10 40 x 12,5 x 6 cm 010-60073 3 116 Kč 3 770 Kč Podložky jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
větší podporu a stabilitu.Karin 10 60 x 12,5 x 6 cm 010-60074 3 740 Kč 4 525 Kč

Karin 10 50 x 12,5 x 6 cm 010-60075 4 312 Kč 5 218 Kč

Karin 10 63 x 12,5 x 6 cm 010-60076 4 884 Kč 5 910 Kč

Tvarovaná podložka pod paži Karin 11 52 x 15 x 5,5 010-60077 7 692 Kč 9 307 Kč Podložky jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
větší podporu a stabilitu.

Podložka pod patu Karin 12 20 x 11 x 7 cm 010-60031 4 936 Kč 5 973 Kč Lehké patní podložky poskytují maximální 
pohodlí a podporu pro paty.

Podložka pod patu Karin 12b 17 x 10,5 x 5 cm 010-60032 3 948 Kč 4 777 Kč Lehké patní podložky poskytují maximální 
pohodlí a podporu pro paty.

Komfortní patní nástavce 
s popruhy

Karin 13 17 x 18 x 1,3 cm 010-60033 2 570 Kč 3 110 Kč Ergonomický design zajišťuje maximální 
ochranu pat pro pooperační léčbu.

Komfortní patní nástavce 
s popruhy

Karin 13 17 x 23 x 1,3 cm 010-60034 2 856 Kč 3 456 Kč Ergonomický design zajišťuje maximální 
ochranu pat pro pooperační léčbu.

Podložka pod spodní 
končetinu

Karin 14 31 x 23 x 1 cm 010-60801 2 778 Kč 3 361 Kč Podložka pod spodní končetinu, obdélníková. 

Karin 14 40 x 25 x 1 cm 010-60802 3 064 Kč 3 707 Kč

Karin 14 52 x 30 x 1 cm 010-60803 4 546 Kč 5 501 Kč

Karin 14 55 x 52 x 1 cm 010-60804 8 498 Kč 10 283 Kč

Příložná podložka nohou Karin 15 23 x 28 x 1,3 cm 010-60901 5 222 Kč 6 319 Kč Příložná podložka nohou poskytuje vynikající 
ochranu v oblasti lýtka a paty během operace 
v lithotomické poloze. Podložka je vhodná pro 
většinu typů třmenových bot/skořepin.

1  Prevence a léčba dekubitů
D. Gelové pomůcky na operační sál (1/4)

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., Kettnerova 1940, 155 00 Praha 52



Druh Název Specifikace Kat. číslo Cena  
bez DPH

Cena  
s DPH Obrázek Popis

Podložka ve tvaru 
rehabilitační boty

Karin 16 37 x 24 x 0,5 cm 010-60902 1 088 Kč 1 316 Kč Používá se ve spojení s gelovými chrániči 
k ochraně paty pacienta.

Ochranné popruhy 
na kotníky

Karin 17 31 x 4 x 1 cm 010-60904 2 674 Kč 3 236 Kč Popruhy zajišťují ochranu pokožky pacienta  
při procedurách v poloze litotomie.Karin 17 44 x 4,5 x 1 cm 010-60905 2 778 Kč 3 361 Kč

Gelové chrániče držáků pro 
litotomickou polohu

Karin 18 71 x 12 x 0,8 cm 010-60903 3 064 Kč 3 707 Kč Chrániče umístěné kolem lithotomických tyčí 
pomáhají chránit pokožku pacienta.

Gelový upevňovací popruh Karin 19 33 x 7 x 1,5 cm 010-60FB-01 1 478 Kč 1 788 Kč Gelový upevňovací popruh poskytuje účinnou 
ochranu loktů a kotníků pomocí měkkého 
a pohodlného polyurethanového gelu. Rychlé 
upevňovací pásky drží ochranu na místě.

Karin 19 36 x 7 x 1,5 cm 010-60FB-02 1 478 Kč 1 788 Kč

Hrudní podložka s plochým 
dnem

Karin 20 15 x 5 x 5 cm 010-60047-1 1 790 Kč 2 166 Kč Podložky poskytují stabilitu. Mohou být použity 
pod kolena a paty, k zajištění prodloužení 
a zvedání končetiny nebo jako univerzální 
polohovací podložka.

Karin 20 20 x 5 x 5 cm 010-60047-2 2 076 Kč 2 512 Kč

Karin 20 25 x 5 x 5 cm 010-60047-3 2 466 Kč 2 984 Kč

Karin 20 30 x 5 x 5 cm 010-60047-4 2 778 Kč 3 361 Kč

Hrudní podložka (pediatrická) Karin 20b 15 x 7,5 x 7,5 cm 010-60048-1 2 674 Kč 3 236 Kč Podložky poskytují stabilitu a jsou velmi užitečné  
při polohování pacientů během operačních 
zákroků.

Karin 20b 20 x 7,5 x 7,5 cm 010-60048-2 3 064 Kč 3 707 Kč

Karin 20b 25 x 7,5 x 7,5 cm 010-60048-3 3 662 Kč 4 431 Kč

Karin 20b 30 x 7,5 x 7,5 cm 010-60048-4 4 442 Kč 5 375 Kč

Hrudní podložka (dospělí) Karin 20c 30 x 15 x 10 cm 010-60041 7 198 Kč 8 710 Kč Půlválec je určen k použití během chirurgického 
zákroku k ochraně pacienta v poloze na břiše 
či na boku.

Karin 20c 40 x 15 x 10 cm 010-60042 8 186 Kč 9 905 Kč

Karin 20c 50 x 15 x 10 cm 010-60043 11 150 Kč 13 492 Kč

Karin 20c 30 x 10 x 8,5 cm 010-60044 4 442 Kč 5 375 Kč

Karin 20c 40 x 10 x 8,5 cm 010-60045 5 846 Kč 7 074 Kč

Karin 20c 50 x 10 x 8,5 cm 010-60046 7 198 Kč 8 710 Kč

Karin 20c 50 x 18 x 15 cm 010-60047 18 586 Kč 22 489 Kč

Kvádrová hrudní podložka Karin 20d 30 x 16 x 13/9 cm 010-60049-1 9 070 Kč 10 975 Kč Podložky poskytují stabilitu a jsou velmi užitečné 
při polohování pacientů během operačních 
zákroků.

Karin 20d 40 x 16 x 13/9 cm 010-60049-2 12 242 Kč 14 813 Kč

Karin 20d 50 x 16 x 13/9 cm 010-60049-3 15 206 Kč 18 399 Kč

Gelová hrudní podložka 
(dospělí)

Karin 21 30 x 15 x 10 cm 010-60XG041 7 484 Kč 9 056 Kč Podložky poskytují stabilitu a jsou velmi užitečné  
při polohování pacientů během operačních 
zákroků.

Karin 21 40 x 15 x 10 cm 010-60XG042 9 460 Kč 11 447 Kč

Karin 21 50 x 15 x 10 cm 010-60XG043 10 136 Kč 12 265 Kč

Gelová kvádrová hrudní 
podložka

Karin 21b 30 x 16 x 13/9 cm 010-60XG049-1 8 316 Kč 10 062 Kč Podložky poskytují stabilitu a jsou velmi užitečné 
při polohování pacientů během operačních 
zákroků.

Karin 21b 40 x 16 x 13/9 cm 010-60XG049-2 9 720 Kč 11 761 Kč

Karin 21b 50 x 16 x 13/9 cm 010-60XG049-3 12 060 Kč 14 593 Kč

Sada pro nastavení polohy 
hrudníku

Karin 22 71/58 x 20 x 
7,6 cm

010-60050-1 13 828Kč 16 732 Kč Umožňuje optimální polohování horní části těla 
a současně zmírňuje tlak na oblast hrudníku.

Karin 22 71/58 x 20 x 
7,6 cm

010-60050-2 13 828 Kč 16 732 Kč

Univerzální polohovací 
podložka

Karin 23 16 x 8 x 4,5 cm 010-60091 1 868 Kč 2 260 Kč Podložky lze použít pro jako univerzální pomůcky 
pro polohování pacientů během operačních 
zákroků.

Karin 23 33 x 7 x 5 cm 010-60092 2 076 Kč 2 512 Kč

Karin 23 33 x 12 x 6 cm 010-60093 3 168 Kč 3 833 Kč

Karin 23 36 x 12,5 x 7 cm 010-60094 4 052 Kč 4 903 Kč

Karin 23 25 x 12,5 x 5 cm 010-60095 3 220 Kč 3 896 Kč

Karin 23 38 x 12,5 x 6,3 cm 010-60096 4 364 Kč 5 280 Kč

Karin 23 50 x 12,5 x 7 cm 010-60097 5 820 Kč 7 042 Kč

Podložka pro laterální polohu Karin 24 79 x 50 x 10 cm 010-60101 13 308 Kč 16 103 Kč Poskytuje výjimečné odlehčení tlaku a ochranu 
nervů pro obě ramena.

Podložka pro stůl Wilson Karin 25 75 x 25,5 x 2,5 cm 010-60210 13 828 Kč 16 732 Kč Podložky podporují udržení pružné polohy páteře 
pacienta.Karin 25 75 x 25,5 x 1 cm 010-60211 6 704 Kč 8 112 Kč

Soubor podložek pro stůl 
Wilson

Karin 25b 72,5 x 17,5 x 2 cm 010-60212 13 308 Kč 16 103 Kč Soubor podložek pro operační stůl/rám Wilson.

60 x 49 x 15,5 cm 010-60213 3 662 Kč 4 431 Kč

1  Prevence a léčba dekubitů
D. Gelové pomůcky na operační sál (2/4)

www.soralhanzlik.eu, info@soralhanzlik.eu, tel.: 251 611 915 | 605 283 516 3



Druh Název Specifikace Kat. číslo Cena  
bez DPH

Cena  
s DPH Obrázek Popis

Soubor podložek  
pro stůl Relton

Karin 25c 19 x 17,5 x 
10,5 cm

010-60111R 19 756 Kč 23 905 Kč Soubor podložek pro operační stůl/rám Relton.

Podložka pro bederní 
zlomeniny

Karin 26 18 x 18 x 1,3 cm 010-60055 1 296 Kč 1 568 Kč Je navržena pro použití na stole pro zlomeniny,  
aby se snížily tlaky v sakrální oblasti. 

Podložka pro bederní 
zlomeniny

Karin 26b 33 x 30 x 0,8 cm 010-60056 1 868 Kč 2 260 Kč Je navržena pro použití na operačním stole 
pod zlomeninou, aby se snížily tlaky v sakrální 
oblasti.

Podložka na stůl  
pro zlomeniny

Karin 27 15 x 13 x 2,5 cm 010-60556 1 660 Kč 2 009 Kč Je navržena pro použití na operačním stole  
pod zlomeninou, aby se snížily tlaky v sakrální 
oblasti.

podložka na stůl  
pro zlomeniny

Karin 27b 14 x 20 x 1,3 cm 010-60054 1 296 Kč 1 568 Kč Je navržena pro použití na operačním stole  
pod zlomeninou, aby se snížily tlaky v sakrální 
oblasti.

Podložka na operační stůl Karin 28 100 x 50 x 1 cm 010-60410W/C 6 236 Kč 7 546 Kč Podložka na operační stůl snižuje tlak a riziko 
vzniku dekubitu u pacienta během chirurgických 
zákroků.

Karin 28 100 x 50 x 1,5 cm 010-60410W/C-1.5 11 748 Kč 14 215 Kč

Karin 28 50 x 50 x 1 cm 010-60411W/C 3 636 Kč 4 400 Kč

Karin 28 50 x 50 x 1,5 cm 010-60411W/C-1.5 5 144 Kč 6 224 Kč

Karin 28 117 x 50 x 1 cm 010-60409W/C 8 108 Kč 9 811 Kč

Karin 28 117 x 50 x 1,5 cm 010-60409W/C-1.5 10 448 Kč 12 642 Kč

Podložka na operační stůl Karin 28b 193 x 86 x 1 cm 010-60401 22 330 Kč 27 019 Kč Podložka na operační stůl snižuje tlak a riziko 
vzniku dekubitu u pacienta během chirurgických 
zákroků.

Karin 28b 183 x 50 x 1 cm 010-60402 12 268 Kč 14 844 Kč

Karin 28b 183 x 50 x 1,5 cm 010-60402-1.5 17 208 Kč 20 822 Kč

Karin 28b 117 x 50 x 1 cm 010-60403 8 004 Kč 9 685 Kč

Karin 28b 117 x 50 x 1,5 cm 010-60403-1.5 11 020 Kč 13 334 Kč

Karin 28b 23 x 50 x 1 cm 010-60301 1 972 Kč 2 386 Kč

Karin 28b 31 x 66 x 1,27 cm 010-60053 3 766 Kč 4 557 Kč

Podložka na operační stůl Karin 28c 50 x 50 x 1 cm 010-60303 3 636 Kč 4 400 Kč Podložka na operační stůl snižuje tlak a riziko 
vzniku dekubitu u pacienta během chirurgických 
zákroků.

Karin 28c 50 x 50 x 1,5 cm 010-60303-1.5 5 040 Kč 6 098 Kč

Karin 28c 99 x 50 x 1 cm 010-60302 7 016 Kč 8 489 Kč

Karin 28c 50 x 25 x 1 cm 010-60304 1 972 Kč 2 386 Kč

Karin 28c 50 x 25 x 1,5 cm 010-60304-1.5 2 752 Kč 3 330 Kč

Karin 28c 10 x 38 x 1 cm 010-60305 1 192 Kč 1 442 Kč

Karin 28c 42 x 15 x 1 cm 010-60306 1 400 Kč 1 694 Kč

Karin 28c 10 x 61 x 1 cm 010-60307 1 400 Kč 1 694 Kč

Karin 28c 50 x 45 x 1 cm 010-60308 3 168 Kč 3 833 Kč

Karin 28c 50 x 45 x 1,5 cm 010-60308-1.5 4 624 Kč 5 595 Kč

Karin 28c 160 x 43 x 1 cm 010-60404 9 304 Kč 11 258 Kč

Podložka na operační stůl Karin 28d 15 x 35 x 1,5 cm 010-60405-1.5 1 582 Kč 1 914 Kč Podložka na operační stůl snižuje tlak a riziko 
vzniku dekubitu u pacienta během chirurgických 
zákroků.

Karin 28d 70 x 50 x 1,5 cm 010-60406-1.5 7 016 Kč 8 489 Kč

Karin 28d 70 x 45 x 1,5 cm 010-60407-1.5 6 028 Kč 7 294 Kč

Karin 28d 15 x 50 x 1,5 cm 010-60408-1.5 1 972 Kč 2 386 Kč

Karin 28d 46 x 33 x 0,5 cm 010-60412 1 686 Kč 2 040 Kč

Karin 28d 46 x 33 x 1 cm 010-60412-1 2 180 Kč 2 638 Kč

Karin 28d 22 x 17 x 1 cm 010-60413 1 088 Kč 1 316 Kč

Karin 28d 60 x 60 x 2,5 cm 010-60414 11 748 Kč 14 215 Kč

Karin 28d 90 x 50 x 2,5 cm 010-60415 13 334 Kč 16 134 Kč

Karin 28d 75 x 25 x 2 cm 010-60416 5 144 Kč 6 224 Kč

Karin 28d 10 x 15 x 2 cm 010-60417 776 Kč 939 Kč

Karin 28d 70 x 50 x 1,5 cm 010-60423 7 224 Kč 8 741 Kč

Karin 28d 100 x 50 x 1,5 cm 010-60424 9 486 Kč 11 478 Kč

Karin 28d 66 x 15 x 1,3 cm 010-60555 2 180 Kč 2 638 Kč

Karin 28d 97 x 64 x 1 cm 010-60701 7 692 Kč 9 307 Kč

1  Prevence a léčba dekubitů
D. Gelové pomůcky na operační sál (3/4)

www.soralhanzlik.eu, info@soralhanzlik.eu, tel.: 251 611 915 | 605 283 516 4



Druh Název Specifikace Kat. číslo Cena  
bez DPH

Cena  
s DPH Obrázek Popis

Podložka na operační stůl Karin 28d 15 x 35 x 1,5 cm 010-60405-1.5 1 582 Kč 1 914 Kč Podložka na operační stůl snižuje tlak a riziko 
vzniku dekubitu u pacienta během chirurgických 
zákroků.

Karin 28d 70 x 50 x 1,5 cm 010-60406-1.5 7 016 Kč 8 489 Kč

Karin 28d 70 x 45 x 1,5 cm 010-60407-1.5 6 028 Kč 7 294 Kč

Karin 28d 15 x 50 x 1,5 cm 010-60408-1.5 1 972 Kč 2 386 Kč

Karin 28d 46 x 33 x 0,5 cm 010-60412 1 686 Kč 2 040 Kč

Karin 28d 46 x 33 x 1 cm 010-60412-1 2 180 Kč 2 638 Kč

Karin 28d 22 x 17 x 1 cm 010-60413 1 088 Kč 1 316 Kč

Karin 28d 60 x 60 x 2,5 cm 010-60414 11 748 Kč 14 215 Kč

Karin 28d 90 x 50 x 2,5 cm 010-60415 13 334 Kč 16 134 Kč

Karin 28d 75 x 25 x 2 cm 010-60416 5 144 Kč 6 224 Kč

Karin 28d 10 x 15 x 2 cm 010-60417 776 Kč 939 Kč

Karin 28d 70 x 50 x 1,5 cm 010-60423 7 224 Kč 8 741 Kč

Karin 28d 100 x 50 x 1,5 cm 010-60424 9 486 Kč 11 478 Kč

Karin 28d 66 x 15 x 1,3 cm 010-60555 2 180 Kč 2 638 Kč

Karin 28d 97 x 64 x 1 cm 010-60701 7 692 Kč 9 307 Kč

3 ks podložek  
na operační stůl

Karin 29 50 x 25 x 1 cm 010-60304 1 972 Kč 2 386 Kč Sada gelových podložek na univerzální operační 
stůl.Karin 29 100 x 50 x 1 cm 010-60410W/C 6 236 Kč 7 546 Kč

Karin 29 50 x 50 x 1 cm 010-60411W/C 3 636 Kč 4 400 Kč

Podložka pro hyperextenzi 
hrudníku

Karin 30 23 x 36 x 3,8 cm 010-60052 4 936 Kč 5 973 Kč Podložka pro hyperextenzi hrudníku.

Pěnová podložka 
na operační stůl s gelovou 
vrstvou

Karin 31 70 x 20 x 8 cm 010-60419 7 224 Kč 8 741 Kč Univerzální podložka pro polohování pacientů 
na operačním sále kombinuje pěnový vnitřek 
s gelovou vrstvou. Díky této kombinaci poskytuje 
tato podložka efektivnější rozkládání tlaku, což 
snižuje riziko vzniku dekubitu.

Karin 31 30 x 15 x 10 cm 010-60420 4 156 Kč 5 029 Kč

Karin 31 50 x 15 x 10 cm 010-60421 5 924 Kč 7 168 Kč

Karin 31 60 x 15 x 10 cm 010-60422 6 600 Kč 7 986 Kč

Gelový pásek pro polohování 
pacienta

Karin 32 50,5 x 8,5 x 
0,8 cm

010-60601 1 972 Kč 2 386 Kč Polohovací pásy pomáhají během operace 
zajistit bezpečnost, stabilitu a ochranu tkání.

Reliéfní (kuličková) podložka 
na operační stůl

Karin 33 50 x 50 x 1,6 cm 010-60061 6 600 Kč 7 986 Kč Díky unikátním reliéfním vlastnostem gelu 
podložka chrání tělo pacienta během operace. 
Reliéfní gel také pomáhá odvádět teplo. 
K dispozici v mnoha rozměrech.

Karin 33 115 x 50 x 1,6 cm 010-60062 12 424 Kč 15 033 Kč

Karin 33 40 x 23 x 1,6 cm 010-60063 3 740 Kč 4 525 Kč

Karin 33 91 x 45 x 1,6 cm 010-60064 9 928 Kč 12 013 Kč

Podložka pod ruku/zápěstí Karin 34 28 x 8,3 x 6 cm 010-60005 2 570 Kč 3 110 Kč Popora ruky/zápěstí je určená pro stabilizaci a 
polohování pacienta během operací.

Půlválec Karin 35 35 x 15 x 7,5 cm 010-60051 5 248 Kč 6 350 Kč Půlválec je určen k použití během chirurgického
zákroku k ochraně pacienta.

Podložka ve tvaru klínu Karin 36  30 x 22 x 5/1 cm 010-60102-3 4 572 Kč 5 532 Kč Gelová podložka ve tvaru klínu vhodná na 
operační sál.

Ochrana sakrální oblasti Karin 37 40 x 38 x 2,5 cm 010-60103-1 4 364 Kč 5 280 Kč Gelová podložka pro ochranu sakrální oblasti 
vhodná na operační sál.

Ochrana a podpora krku Karin 38 30 x 40 x 12 cm 010-60104-1 7 796 Kč 9 433 Kč Polohovací pomůcka vyvinutá na ochranu a 
podporu krku při operacích štítně žlázy.Karin 38 51 x 40 x 14 cm 010-60104-2 10 474 Kč 12 674 Kč

OBJEDNÁVKY: 

tel.: 251 611 915 | 605 283 516
info@soralhanzlik.eu | www.soralhanzlik.eu / Verze: 01. 02. 2022

1  Prevence a léčba dekubitů
D. Gelové pomůcky na operační sál (4/4)



Prevence a léčba dekubitů

Sada gelových pomůcek pro pozici na břiše

Sada gelových pomůcek pro pozici na boku

Sada gelových pomůcek pro pozici na zádech

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., Kettnerova 1940, 155 00 Praha 56

Číslo  
produktu 
v katlogu

Popis

010-60013 podložka pod hlavu – podkova (s membránou)

010-60101 podložka pro laterální polohu

010-60074 tvarovaná podložka pod paži

010-60062 reliéfní (kuličková) podložka na operační stůl

010-60061 reliéfní (kuličková) podložka na operační stůl

010-60033 komfortní patní nástavce s popruhy

010-60802 těsnící podložka

Číslo  
produktu 
v katlogu

Popis

010-60111 podložka hlavy pro polohu na břiše

010-60212 soubor podložek pro stůl Wilson

010-60074 tvarovaná podložka pod paži

010-60051 univerzální polohovací pomůcka na operační sál

010-60420 pěnová podložka na operační stůl s gelovou vrstvou

60033

60051

60061

60420

60062

60212

60013

60111

60101

60074

60802

60074

Číslo  
produktu 
v katlogu

Popis

010-60003 kruhová podložka hlavy

010-60071 univerzální podložka pod paži

010-60072 univerzální podložka pod paži

010-60802 těsnící podložka

010-60402 podložka na operační stůl

010-60031 podložka pod patu

60031
60802

60071

60072

60003

60402


